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Privatrådgiver
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Skift til Skjern Bank
- så får du en stærk medspiller

Kunne du tænke dig en bank, som har tid, når du har tid?  

Så kontakt Skjern Bank. Vi skaber personlige og stærke  

relationer på den lange bane. Du ringer direkte til din  

rådgiver, og vi garanterer et altid hurtigt svar. Ring til  

Steen eller Ole og book et møde. 

Ole Gidsel
Erhvervschef
Tlf. 9682 1344



VELKOMMEN I SKJERN BANK ARENA
SKJERN HÅNDBOLD

vs
TMS RINGSTED

Velkommen til kamp i Skjern Bank Arena, hvor vi 
lørdag eftermiddag spiller sidste kamp i Ligaens 
grundspil.

Dagens gæster er TMS Ringsted, som kommer 
til Vestjylland med en frisk sejr i bagagen. En 
sejr, som for Ringsted betyder at de fortsat har 
mulighed for at nå 13. pladsen, som sikrer kam-
pe om overlevelse i Ligaen. 

Skjern Håndbold spiller for 2 point - og naturlig-
vis revance for nederlaget i Ringsted tilbage i 
november måned. Efter dagens kampe, hvor alle 
kampe spilles på samme tid, er det tid til at gøre 
status og se frem mod slutspillet. 

De endelige kamptidspunkter offentliggøres 
senere af DHF, men sikkert er det at puljerne er 
som følger (se mere side 9)

                 Pulje 1: 1-4-5-8	       Pulje 2: 2-3-6-7

Så følg med på www.skjernhaandbold.dk samt 
vores facebookside, hvor vi snarest muligt mel-
der kamptiderne ud.

Dagens kampsponsor, Strandbygaard, byder på 
konkurrence i pausen, og du kan møde Strand-
bygaard i Foyeren, hvor du kan høre mere om 
de mange muligheder, som de tilbyder indenfor 
tryk, messematerialer, bannere m.m.

Velkommen til alle i Skjern Bank Arena 
- og rigtig god kamp.

 	    
      #Komsågrøn    #Grønpower 

                SKJERN HÅNDBOLD
DAGENS KAMP
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KAMPSPONSOR



AUKTION - BYD PÅ MATCH WORN TRØJER

Nu kan du sikre dig én af de unikke hvide Champions League trøjer, som Liga-
herrerne har brugt i sæsonens Champions League turnering. 

Der er tale om match-worn trøjer, som har været med på den europæiske rejse, 
og der er kun én hvid udebanetrøje pr. spiller til salg på auktionen.

Auktionen er i gang - og løber til og med søndag d. 7/4 kl. 20.00. Du kan byde 
på din favoritrøje her: Odendo.dk/sh

https://www.odendo.dk/sh


GLÆD DIG TIL PROFILAVISEN.....

Glæd dig til Påsken, til DM Slutspillet og til Skjern Håndbolds kommende profil- 
avis. Avisen udkommer i uge 16 - op til Påsken, og her kan du bl.a. læse mere om:

•	 Nyt fra Markus Olsson og familien i Frankrig

•	 John Bruun - sundhedschef i Skjern Håndbold

•	 VM Medaljer, TV ekspert og hyldest

•	 Konkurrence - vind en signeret trøje

•	 og meget mere..... 

Avisen husstandsomdeles sammen med Ugeposten 
Skjern, og du kan naturligvis også få et gratis eksem-
plar ved kampene i Skjern Bank Arena eller på Skjern 
Håndbolds kontor. 

PROFILAVIS APRIL 2019 skjernhaandbold.dk

Skjern Håndbolds værdier er dybt forankret i et stærkt vinderinstinkt, håndboldmæssigt 
håndværk og et ukueligt vestjysk mod, der gør det muligt at veksle holdninger til handlinger. 

VI ER ANSVARLIGE, 
VI HOLDER ORD, OG VI KÆMPER INDÆDT

Hovedsponsor:LigaPartnere: ProduktPartner:

Bonjour fra Toulouse   
En svensk hilsen fra en grøn 
familie i Frankrig

Ole Nørgaard           
Farvel og tak til Skjern 
- og håndboldverdenen

2. sektion til Ugeposten Skjern - Tarm og Ugeavisen Ringkøbing april 2019

Medaljer og hyldest 
VM med Skjern islæt på 
banen, TV og sejrspodiet 

CHAMPIONS LEAUGE • VM MEDALJER • SKJERN PROFILER • KONKURRENCE



ULTIMATE
Completely controlled bounce. Extreme durability. 
Optimal roundness. Perfect grip and soft feel.

Official match ball of the VELUX EHF Champions League.

select-sport.com



HOLD	 K	 SCORE	 P		

1	 Aalborg Håndbold	 25	 767 - 666	 39

2	 GOG 	 25	 736 - 652	 38

3	 Bjerringbro-Silkeborg	 25	 751 - 693	 35

4	 TTH Holstebro	 25	 749 - 700	 34

5	 Skanderborg Håndbold	 25	 700 - 678	 32

6	 Skjern Håndbold	 25	 753 - 679	 32

7	 Århus Håndbold	 25	 690 - 699	 27

8	 Ribe-Esbjerg HH	 25	 639 - 670	 23

9	 SønderjyskE Herrer	 25	 698 - 710	 22

10	 Nordsjælland Håndbold 	 25	 670 - 711	 17

11	 Mors-Thy Håndbold	 25	 645 - 668	 15

12	 Lemvig-Thyborøn  Håndbold	25	 647 - 746	 13

13	 KIF Kolding 	 25	 648 - 719	 12

14	 TMS Ringsted 	 25	 615 - 717	 11

			                         

STILLINGEN I HERRE HÅNDBOLD LIGAEN

STILLINGEN



Top 8 i grundspillet, kvalificerer sig til slutspillet. 

Placering som nr. 1 eller 2 i grundspillet giver 2 point med over i slutspillet. Pla-
cering som nr. 3 eller 4 i grundspillet giver 1 point med over i slutspillet. 

Slutspillet opdeles i 2 puljer:
Pulje 1: nr. 1, 4, 5, 8 fra grundspillet. Alle hold møder hinanden ude og hjemme.
Pulje 2: nr. 2, 3, 6, 7 fra grundspillet. Alle hold møder hinanden ude og hjemme.

Ved pointlighed i slutspilspuljerne afgøres den endelige placering af holdets pla-
cering i grundspillet.

Nr. 1 og 2 i hver slutspilspulje går til semifinalerne, hvor vinderne i begge slutspil-
spuljer har hjemmebane i kamp 1 og eventuelt i kamp 3.

Nr. 1 i pulje 1 møder nr. 2 i pulje 2	 Nr. 1 i pulje 2 møder nr. 2 i pulje 1

Vinderne af semifinale 1 og 2, møder hinanden i finalen, mens taberne mødes 
i en bronzekamp. Det højest rangerede hold i grundspillet har hjemmebane i 
kamp 1 og eventuelt i kamp 3

Alle kampe fra og med semifinalerne afgøres over maksimalt 3 kampe (første 
hold til at få minimum 3 point) I tilfælde af uafgjort efter endt spilletid i kamp 3, 
findes vinderen med forlængelse(r) og eventuelt straffekast.

Vinder af DM finalen får tildelt en plads i Champions League.

Holdene i slutspillet spiller alle mod alle efter følgende plan

	                 Pulje 1           Pulje 2

Runde 1        8-1 og 5-4     7-2 og 6-3

Runde 2        4-8 og 1-5     3-7 og 2-6

Runde 3        4-1 og 8-5     3-2 og 7-6

Runde 4        8-4 og 5-1     7-3 og 6-2

Runde 5        1-8 og 4-5     2-7 og 3-6

Runde 6        1-4 og 5-8     2-3 og 6-7

Læs mere på Tophåndbold.dk

STRUKTUREN I HERRE LIGAEN

STILLINGEN

https://tophaandbold.dk/herre-haandbold-ligaen-artikler/saadan-haenger-slutspil-og-kvalifikationsspillet-sammen?fbclid=IwAR0vIxbmyuUlCOVJShXaSYD3tpAGOT0L-2ikrHxiZIptxaATUXaBeMeDw5w


SKJERN HÅNDBOLD - HOLDOPSTILLING

HOLDOPSTILLING

NR.	 SPILLER:		    PERSONLIG SPONSOR: 			 

  1 	 Emil Nielsen					     VELUX	

  2	 Thomas Mogensen					     Det Faglige Hus

  3	 Benjamin Jakobsen					     Idé Biler

  6 	 Tandri Mar Konradsson				   J.M. Jensen

  7	 Anders Eggert					     IPL Group

  9 	 Christoffer Cichosz					     Hansen & Larsen

10	 Jesper Konradsson					     JKS

11	 Jonathan Stenbäcken					    Rest. Pakhuset

12	 Björgvin Gustavsson			    		  VELUX

13	 Jan Grebenc					     Local Energy

18 	 Bjarte Myrhol					     Hansen & Larsen

19 	 Bjarke Christensen					     Partner Revision

21 	 René Rasmussen					     EDC Skjern Tarm

22 	 Kasper Søndergaard					     Strandbygaard Grafisk	

24 	 Sebastian Augustinussen			   Hotel Fjordgården

25	 Eivind Tangen					     Super Dæk Service

TRÆNERTEAM, SKJERN BANK: 
Træner:	 Ole Nørgaard	
Træner: 	 Henrik Kronborg 	
Sundhedschef: 	 John Bruun
Fysioterapeut:	 Hans Jensen
Fysisk træner:	 Lars R. Rasmussen
Læge:	 Steen Bo Kalms
Holdleder: 	 Jørgen Jørgensen

HOVEDSPONSOR:



TMS RINGSTED

HOLDOPSTILLING

NR.	 SPILLER:			 

 1.	 FREDERIK ANDERSSON

 3. 	 MARIUS SUNDAHL		

 4. 	 ANDREAS MAGAARD		

 5.	 ANDERS MØLLER		

 6.	 SEBASTIAN THOR		

7. 	 MICK SCHUBERT		

8.	 CHRISTIAN WACHER		

10.	 MADS DUDEK			 

11.	 MIKKEL TØNNERS		

12.	 WILLIAM ASMUSSEN		

14.	 LASSE SINDING		

17	 JAKOB JESSEN		

18.	 BENJAMIN PEDERSEN

21.	 SIMON OMME		

25.	 MORTEN JENSEN	

28.	 MICHAEL RIIS		

31. 	 MORTEN NYBERG KRISTENSEN

54.	 NICKLAS SELVIG		

61.	 OLIVER KLARSKOV		

88.	 NICOLAJ NØRAGER		
	
A	 CHRISTIAN DALMOSE
B	 PER WULFF
C	 PETER RASMUSSEN/MORTEN FAGER/MICHAEL KEHR
D	 SIMONE NIELSEN/LOUISE JENSEN/JOHNNY ANDREASEN
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Klub Eksilvestjyder og Matchmaker - stærk opstilling

Ringkøbing-Skjern Kommune · Ved Fjorden 6 · 6950 Ringkøbing · post@rksk.dk · rksk.dk

Klub 
Eksilvestjyder

Klub Eksilvestjyder:

er en klub for de, der tidligere 
har boet i Ringkøbing-Skjern 
Kommune. Der er ca. 950 med-
lemmer af Klub Eksilvestjyder. 
De er fordelt i alle de store 
uddannelsesbyer i Danmark. 
Nuværende og kommende 
eksilvestjyder kan tilmelde 
sig Klub Eksilvestjyder via 
kommunens hjemmeside  
www.rksk.dk/eksilvestjyder

André - eksilvestjyde:
André Vang Andersen er 28 år, læser sport- og 
eventmanagement i Aalborg. Bor i Aalborg 
sammen med Christina, som er restaurantchef 
for Grillen Burgerbar i Herning.

Hvorfor er du er medlem af Klub Eksilvestjyder? 
Jeg blev medlem af Klub Eksilvestjyder tilbage i 2016. På det 
tidspunkt havde jeg boet i Aalborg i over et år, og jeg synes at 
det gav rigtig god mening, da jeg er en af dem, der godt kan 
se mig selv vende tilbage en gang i fremtiden. For mig er Klub 
Eksilvestjyder en måde at holde sig ajour med hvad der sker 
i kommunen, og jeg synes at man bliver inviteret til nogle 
spændende arrangementer. 

Hvad giver det dig at være medlem af Klub Eksilvestjyder? 
Klub Eksilvestjyder er for mig stærkt medvirkende til, at jeg i 
højere grad overvejer at flytte tilbage. Udover at det er sjovt at 
overvære håndboldkampe med andre hjemmefra, så sætter jeg 
stor pris på, at man kan henvende sig til kommunen og få hjælp 
til praktik, opgaveskrivning m.v. 

Hvad skal der til for at du flytter tilbage til Ringkø-
bing-Skjern kommune? 
Det meste af min familie bor i kommunen, og jeg har stadig 
en del kammerater som bor i Skjern. Det er naturligvis en 
væsentlig faktor i forhold til at skulle flytte retur. Derudover 
spiller muligheden for et relevant job, i forhold til min uddan-
nelse, en væsentlig rolle. 

Hvorfor praktikant i Ringkøbing-Skjern kommune? 
Det giver rigtig god mening i forhold til min uddannelse, da Klub 
Eksilvestjyder benytter sport og event som virkemiddel, i kampen 
om at få fraflyttere tilbage til Ringkøbing-Skjern kommune. 

Karina - Matchmaker:
Karina Winkler 
Matchmaker Ringkøbing-Skjern Erhvervsråd 
 

Min opgave som Matchmaker er: 
At øge kendskabet til job- og karrieremuligheder i vores 
virksomheder i Ringkøbing-Skjern kommune

Hvad er status et år efter opstart? 
I 2018 er der 29 virksomheder, som på nuværende tidspunkt 
har indgået samarbejde med 97 studerende fra de videregå-
ende uddannelser. Og i alt er der 41 virksomheder, som siden 
starten i august 2017 har sagt ja til et samarbejde.

Hvad gør man som virksomhed? 
Som virksomhed tager man kontakt til Ringkøbing-Skjern 
Erhvervsråd og dermed mig.  Så ser vi på de muligheder, der 
er for et samarbejde med udgangspunkt i nogle konkrete 
problemstillinger i virksomheden.

Hvad gør man som medlem af Klub Eksilvestjyder?  
Som medlem tager man fat i mig og vi får en snak, hvor vi 
kommer omkring de emner, som du ønsker at arbejde med i dit 
semesterprojekt, speciale eller praktik.

Beskriv et godt match. 
Et godt match er når både virksomhed 
og den studerende får noget ud af 
samarbejdet. Og et rigtig godt match 
er, når virksomhed og den studerende 
bestemmer sig for at fortsætte med 
samarbejdet i et studiejob eller 
jobansættelse efter endt studie. 

Karina Winkler, 
Matchmaker, tlf.: 30 56 78 86 
mail: kwi@rserhverv.dk

Dorthe Frydendahl,   
bosætningskoordinator, tlf.: 20 60 16 58 
mail: dorthe.frydendahl@rksk.dk

Margrete Møller Sørensen, 
marketingkoordinator, tlf.: 20 60 16 59  
mail: margrete.soerensen@rksk.dkK
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#BecomeTheBeast

L A S S E  A N D E R S S O N
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100 KAMPE I GRØNT!

Vi kan før dagens kamp hylde endnu 
en 100-kamps jubilar.

Det er vores bomstærke stregspiller, 
Christoffer Cichosz, der i dag runder 
100 kampe i den grønne trøje.

Personlig sponsor, Hansen & Larsen, 
overrækker blomster før kampen.

			   STORT TILLYKKE 
			      TIL CICHOSZ!

100-KAMPS JUBILAR OG OL MEDALJER

OL SØLVMEDALJER

I pausen i dagens kamp er det tid til OL 
hyldest!

Vi kan ønske vores Speciel Olympics 
håndboldspillere tillykke med OL Sølv-
medaljer, som blev vundet ved OL i 
Abu Dhabi.

Udover vores 3 håndboldspillere, så 
vendte håndboldtræner Lone Møller 
også hjem til Skjern med OL sølv. Lone 
var med til OL som golfpartner for sjæl-
landske Nickolaj.

Læs mere om OL sølvet
Tre Skjern Håndbold spillere med OL Sølv. 
Fra venstre er det Heidi, Lea og Pernille.

http://foreningen.skjernhaandbold.dk/special+olympics/ol+s%C3%B8lv/?s=378


AFTERMATCH OG GRATIS KLAPPERE

AFTERMATCH MED: 
KASPER SØNDERGAARD

Kom til aftenens AfterMatch efter 
aftenens kamp, hvor vi får besøg af 
Kasper Søndergaard.

AfterMatch finder sted i Foyeren 
ca. 10 minutter efter kampens af-
slutning.

Kasper overrækker bl.a. præmien i 
Strandbygaard Bulls Eye” konkur-
rence, som afvikles i pausen.

GRATIS KLAPPERE - VÆR MED TIL AT SKABE STEMNINGEN

Forud for alle kampene har Skjern Håndbolds Speciel Olympics spillere været 
forbi i Skjern Bank Arena. Spillerne sørger for at der er delt klappere ud på man-
ge af sæderne. Du kan også finde klappere i foyeren og ved trappenedgangene 
i Skjern Bank Arena.
 
Tag gerne en klapper og vær med til at skabe stemningen i Skjern Bank Arena.

Og husk det er en kæmpe hjælp for vores frivillige, hvis du tager klapperen med 
og smide den ud i de opstillede kasser. Det samme gælder flasker, affald etc. 

TUSIND TAK FOR DIN HJÆLP!



#2 THOMAS
MOGENSEN

#3 BENJAMIN
JAKOBSEN

#6 TANDRI MAR
KONRADSSON

#7 ANDERS
EGGERT

#9 CHRISTOFFER
CICHOSZ

#10 JESPER
KONRADSSON

#11 JONATHAN
STENBÄCKEN

#1 EMIL
NIELSEN

SKJERN HÅNDBOLD • LIGAHERRER 2018/19

STOLT HOVEDSPONSOR SIDEN 1992
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#21 RENÉ
RASMUSSEN

#22 KASPER
SØNDERGAARD

#24 SEBASTIAN
AUGUSTINUSSEN

#25 EIVIND
TANGEN

RINGKØBING
HOTEL FJORDGÅRDEN

#12 BJØRGVIN
GUSTAVSSON

#13 JAN
GREBENC

#18 BJARTE
MYRHOL

#19 BJARKE
CHRISTENSEN

TRÆNER- OG LEDERTEAM - SPONSERET AF SKJERN BANK:

Træner, Ole Nørgaard
Træner, Henrik Kronborg
Holdleder, Jørgen Jørgensen

Sundhedschef, John Bruun
Fysioterapeut, Hans Jensen
Fysisk træner, Lars R. Rasmussen
Læge, Steen Bo Kalms

#GRØN
POWER



PLETSKUDDET AF GUDRUN CLAUSEN


